
Workday utser ny Regional Vice President i Norden 

STOCKHOLM, Sverige, 27 januari 2026 - Workday, Inc. (NASDAQ: WDAY), den företagsinriktade AI-
plattformen för hantering av människor, pengar och agenter, tillkännagav idag utnämningen av Jesper 
Lundin som Regional Vice President för Norden. I denna roll kommer Jesper att leda Workdays arbete 
för att hjälpa organisationer att använda Workdays AI-drivna innovation för att arbeta snabbare och 
smartare. Workday fortsätter att stärka sin lokala närvaro för att erbjuda nordiska företag ett nytt sätt 
att arbeta. 

 
"Jespers utnämning är en betydande milstolpe som stärker vår regionala påverkan och påskyndar 
momentum i Danmark, Finland, Norge och Sverige. Hans djupa branschexpertis inom 
företagsprogramvara och AI, kombinerat med hans beprövade ledarskap, kommer att vara ovärderligt. 
Han kommer att fokusera på att driva den accelererade implementeringen av Workdays ledande AI-
drivna finans- och HR-lösningar. Jespers utnämning understryker vårt engagemang för att ge bästa 
möjliga lokala stöd till våra kunder och partners i regionen," säger Jonathan Randle, Group Vice 
President för EMEA North och Emerging Markets på Workday. 

 
Efter att tidigare ha lett drift och försäljning på Dell Technologies, Veeam Software och F5, har 
Jesper över 15 års erfarenhet av företagsprogramvara, molninfrastruktur och digital 
transformation. I sin nya roll ansvarar han för företagets utveckling i de nordiska länderna och 
bidrar till Workdays växande närvaro i EMEA. 
  
"Jag är mycket entusiastisk över möjligheten att leda Workday i de nordiska länderna och att ta 
ett framåtblickande perspektiv på hur vi stärker vår inverkan. Workdays position som 
företagsinriktad AI-plattform för att hantera talang och verksamhet är det som lockade mig till 
företaget; den tillgodoser de mest kritiska behoven hos dagens företag. Den viktigaste 
utmaningen jag vill lösa för våra kunder är att hjälpa dem att gå bortom fragmenterade 
datasystem för att uppnå verklig affärsagilitet och intelligenta beslut," säger Jesper Lundin. 
   
Workday växer i EMEA och investerar i lokal talang 
 
Workdays lokala närvaro i EMEA-regionen (Europa, Mellanöstern och Afrika) omfattar nu över 4 000 
anställda i 19 länder, vilket visar på företagets växande investeringar i lokal talang och samarbete. 
Denna stärkta regionala närvaro gör att Workday bättre kan stödja kunder när de navigerar i framtidens 
arbete. Genom att öka sin lokala expertis erbjuder företaget ett människocentrerat 
innovationsperspektiv – ett som använder AI inte bara för snabbhet, utan för att förstärka mänsklig 
potential och ge organisationer möjlighet att blomstra i ett alltmer dynamiskt landskap. 

 

 


